

P. H. Ibsen Holding ApS

Himmelev Bygade 68 A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 98 85 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Henrik Puggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. H. Ibsen Holding ApS
Himmelev Bygade 68 A
4000 Roskilde

CVR-nr.: 28 98 85 59
Stiftet: 1. september 2005
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Henning Ibsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt foretage investeringer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.400 kr. mod -7.400 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.883.565 kr. mod 1.437.866 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -7.400 | -7.400 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 2.168.709 | 1.024.299 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 46.073 | -12.686 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 347.955 | 298.801 |
| Andre finansielle indtægter | 524.982 | 263.471 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.563 | -665 |
| Resultat før skat | 3.078.756 | 1.565.820 |
| Skat af årets resultat | -195.191 | -127.954 |
| Årets resultat | 2.883.565 | 1.437.866 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 311.313 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Overføres til overført resultat | 2.457.852 | 1.324.866 |
| Disponeret i alt | 2.883.565 | 1.437.866 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 2.766.014 | 1.797.305 |
| Kapitalinteresse | 191.675 | 145.602 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 1.337.500 | 1.337.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.295.189</u> | <u>3.280.407</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.295.189</u> | <u>3.280.407</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 8.243.194 | 8.120.043 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 416.465 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.113.200 | 467.390 |
| Tilgodehavender i alt | <u>9.772.859</u> | <u>8.587.433</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 5.128.911 | 4.635.624 |
| Værdipapirer i alt | <u>5.128.911</u> | <u>4.635.624</u> |
| Likvide beholdninger | 4.237 | 5.215 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>14.906.007</u> | <u>13.228.272</u> |
| Aktiver i alt | <u>19.201.196</u> | <u>16.508.679</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 311.313 | 0 |
| Overført resultat | 18.580.507 | 16.122.655 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital i alt | <u>19.131.220</u> | <u>16.360.655</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 7.500 |
| Selskabsskat | 0 | 123.261 |
| Anden gæld | 62.476 | 17.263 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>69.976</u> | <u>148.024</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>69.976</u> | <u>148.024</u> |
| Passiver i alt | <u>19.201.196</u> | <u>16.508.679</u> |

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr. | Overført resul- tat kr. | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
|----------------------------|--------------------------------|--|-------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 0 | 16.122.655 | 113.000 | 16.360.655 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Resultatandel | 0 | 311.313 | 2.457.852 | 114.400 | 2.883.565 |
| | 125.000 | 311.313 | 18.580.507 | 114.400 | 19.131.220 |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede værdipapirer kr. |
|---|--|
| Dagsværdi 31. december 2021 | <u>5.128.912</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>472.019</u> |

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
